郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2022】80号
	签发人：姬文广

[bookmark: _GoBack]关于举行郑州市小学语文学科义务教育质量提升项目
观摩研讨活动的通知

各县（市、区）教研室，郑州师院附小：
为推进“2021—2022年郑州市义务教育质量提升项目”实施，引导一线教师以学习主题统领教学，以学习任务为载体，增强课程实施的情境性和实践性，促进学生学习方式变革，在统编教材教学中有效落实学科核心素养，经研究决定举行郑州市小学语文学科教育质量提升项目观摩研讨活动。现将有关事宜安排如下：
一、活动时间
2022年6月20日（周一）上午8：30—12：00
二、活动形式
腾讯会议（会议账号和密码会前由区教研员另行通知）
三、活动主题
小学语文学科单元整体教学实践研究
四、活动安排
	序号
	做课教师
	单位
	课题
	授课班级

	6月20日上午8:30开始（提前10分钟入会）

	1
	中原区教学研究室教研员沙园园汇报分享
汇报题目：《让学生在真实的言语实践中学习语文》

	2

刘会平
	郑州市中原区工人路小学
	四年级下册第四单元整体教学第三课时——《猫》

四（4）班

	3

张梦
	郑州市中原区建设路小学
	四年级下册第四单元整体教学第八课时——《习作指导》

四（4）班

	4
	西南大学任明满教授点评、微型报告

	5
	郑州市教研室余昆仑老师总结发言

四、参加人员
各县（市、区）小学语文教研员及部分小学语文教师。
五、名额分配
金水、中原、二七、管城、东区各20人，其他县区各10人，直属学校2人。
六、注意事项
1.因腾讯会议人数限制，请各单位按照规定人数参加会议。
2.各单位严格遵守疫情防控规定，组织教师在本单位观看。
联系人：余老师    联系电话：67882029

                                       2022年6月16日